
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Mark - kapsy série M, červená/černá
Objednací kód: 4410.CB00422B

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy brašen a batohů Batohy

Mark je mimořádně všestranným produktem, který je vyroben tak, aby vyhovoval různým požadavkům všech zákazníků. Jeho konstrukce
umožňuje přizpůsobit se všem podmínkám a moderní design dovoluje využití vnějších i vnitřních prostorů batohu. Má také pevnou
konstrukci z PVC, která dále zvyšuje vlastní pevnost a vnitřní ochranu batohu.

Vyroben z materiálu Cordura, doplněný vysoce viditelnými reflexními pásky a zpevněným dnem z PVC s ochrannou gumou. Mark lze použít
jako batoh nebo tašku (ramenní popruhy lze umístit do kapsy na zip).

Mark je rozdělen do tří částí:

přední část má malou vnější kapsu s Modrou hvězdou života a vyšitým logem Spencer a další dvě kapsy na zip na rádio a mobilní
telefon
střední část tašky, vysoce chráněná zóna na dvojitý zip určená na sterilní produkty, katétry a chirurgické nástroje



velká kapsa s pěti barevně rozlišenými kapsami série M připevněnými pomocí suchých zipů Velcro umožňuje dokonale rozdělit
všechno vybavení pro jeho snadné nalezení během pohotovosti
Dostupné barevné kapsy série M a verze 10 G.
Rozměry: 360 × 300 × 550 mm
Hmotnost Mark: 4,9 kg
Hmotnost Mark 10 G: 5,4 kg
Objem: 59 l


